（別紙3）

技術申請書

2025年　　月　　日
九州電力送配電株式会社　代理人
九州電力㈱ビジネスソリューション統括本部
業務本部　資材調達センター　ロジスティクスグループ

「第２世代低圧スマートメーター（2026年度導入品目）の調達に関する説明会開催について（ご案内）」の「４．説明会への参加要件」に定める事項について、下記のとおり申請いたします。

記
１．申請社
　　　　　　会社名：
代表者名：

２．10万台／年間 規模での機器製造実績について
	機器名
	機器の用途
	製造期間
	製造台数

※対象機器が複数ある場合は、代表機器を任意に複数記載してください。

３．ＩＳＯ取得について
　ＩＳＯ９００１の登録日　：
　ＩＳＯ９００１の登録番号　：
※別途、ISO9001登録証（写）を添付してください。

４．2025年４月時点の、日本電気計器検定所（JEMIC）による電気計器の型式承認計器について
　　計器の種類　　 ：
　　型式承認番号　 ：
　　承認日（更新日）：
　　※代表計器を1つ記載ください
以　　上